[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТУДЕНЕЦ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от 09 февраля 2016 года
	                                 № 3-24/108

	О внесении изменений и  дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения  «Студенец»

В соответствии со статьей 21 Главы 5 «Положения о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки утвержденный решением Совета МО СП «Студенец» от 20.10.2014 г  № 3-15/59, Совет сельского поселения «Студенец»

                                                         РЕШИЛ:
1.    Территориальную зону О-1 – зона административно-делового центра, образования, здравоохранения, социально и культурно- бытового назначения, раздел:  «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» дополнить словами: « мини-гостинницы»

2. Поручить главе сельского поселения «Студенец» направить настоящее решение в Федеральную кадастровую палату Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Коми в течении пятнадцати дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном федеральным законодательством.

Глава сельского поселения «Студенец»

                            Ю. В. Козлов